
Konkurenciją ribojančios veiklos ir dominavimo patariamojo komiteto nuomonė, pareikšta 
2018 m. vasario 19 d. posėdyje dėl sprendimo projekto byloje AT.39920 – Stabdžių sistemos

Pranešėjo valstybė narė – SUOMIJA

(2018/C 143/02)

1. Patariamasis komitetas pritaria Komisijai, kad sprendimo projekte nurodytas antikonkurencinis elgesys yra du atskiri 
įmonių susitarimai ir (arba) suderinti veiksmai, kurie prilygsta dviem SESV 101 straipsnio ir EEE susitarimo 
53 straipsnio pažeidimams.

2. Patariamasis komitetas pritaria Komisijos atliktam sprendimo projekte pateiktam kiekvieno iš dviejų pažeidimų 
objekto (produkto) ir geografinės aprėpties vertinimui.

3. Patariamasis komitetas pritaria Komisijai, kad sprendimo projekte nurodytos įmonės dalyvavo darant vieną iš dviejų 
arba abu atskirus tęstinius sprendimo projekte apibūdintus SESV 101 straipsnio ir EEE susitarimo 53 straipsnio 
pažeidimus.

4. Patariamasis komitetas pritaria Komisijai, kad abiejų pažeidimų tikslas – riboti konkurenciją, kaip nurodyta SESV 
101 straipsnyje ir EEE susitarimo 53 straipsnyje.

5. Patariamasis komitetas pritaria Komisijai, kad abu pažeidimai galėjo smarkiai paveikti ES valstybių narių tarpusavio 
prekybą.

6. Patariamasis komitetas pritaria Komisijos atliktam abiejų pažeidimų trukmės vertinimui.

7. Patariamasis komitetas pritaria Komisijos sprendimo projekto adresatams, susijusiems su kiekvienu iš dviejų 
pažeidimų.

8. Patariamasis komitetas pritaria Komisijai, kad šio sprendimo projekto adresatams turėtų būti skirta bauda už kiek
vieną iš dviejų padarytų pažeidimų.

9. Patariamasis komitetas pritaria Komisijai dėl 2006 m. Pagal Reglamento Nr. 1/2003 23 straipsnio 2 dalies a punktą 
skirtų baudų apskaičiavimo gairių taikymo.

10. Patariamasis komitetas pritaria Komisijai dėl bazinio baudų dydžio.

11. Patariamasis komitetas pritaria Komisijai dėl nustatytos pažeidimo trukmės, į kurią atsižvelgiama apskaičiuojant 
baudų dydį.

12. Patariamasis komitetas pritaria Komisijai, kad vienai iš sprendimo projekte nurodytų įmonių turėtų būti taikoma 
padidinta bauda dėl kartotinio pažeidimo.

13. Patariamasis komitetas pritaria Komisijai, kad abiem sprendimo projekte nurodytoms įmonėms turėtų būti taikomas 
atgrasomasis daugiklis.

14. Patariamasis komitetas pritaria Komisijai dėl baudų sumažinimo pagal 2006 m. Pranešimą dėl atleidimo nuo baudų 
ir baudų sumažinimo.

15. Patariamasis komitetas pritaria Komisijai dėl baudų sumažinimo pagal 2008 m. Pranešimą dėl susitarimo.

16. Patariamasis komitetas pritaria Komisijai dėl galutinio baudų dydžio.

17. Patariamasis komitetas rekomenduoja jo nuomonę paskelbti Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

C 143/2 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2018 4 24


	Konkurenciją ribojančios veiklos ir dominavimo patariamojo komiteto nuomonė, pareikšta 2018 m. vasario 19 d. posėdyje dėl sprendimo projekto byloje AT.39920 – Stabdžių sistemos – Pranešėjo valstybė narė – SUOMIJA (2018/C 143/02)

